
ZARZĄDZENIE Nr 328/23 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania pn.: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Kuźnica z 

nieruchomości zamieszkałych i Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

terenu Gminy Kuźnica z nieruchomości zamieszkałych i Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych 

 

 w następującym składzie: 

1. Mariola Witkowska           - Przewodniczący komisji 

2. Krzysztof Kujawski           - Sekretarz komisji 

3. Krystian Zieizula              - Członek komisji 

 

§ 2 

Zadaniem komisji przetargowej jest w szczególności: 

a) otwarcie ofert, 

b) badanie i ocena ofert, 

c) ocena spełniania warunków przez Wykonawców, 

d) zaproponowanie wyboru najkorzystniejszej oferty i przedłożenie do zatwierdzenia. 

 

§ 3 

1.  Wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zatwierdza Wójt. 

2.  Po zatwierdzeniu wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i zawarciu 

umowy komisja ulega rozwiązaniu. 

3.  Komisja ulega rozwiązaniu także z chwilą unieważnienia postępowania.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2023-09-19T11:15:58+0100
	Paweł Mikłasz




